
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 688.677,81                   54.050,56                   54.050,56                      54.050,56                      20/02/2015 31/07/2015

Fevereiro 950.680,36                   79.341,83                   79.341,83                      79.341,83                      20/03/2015 31/07/2015

Março 1.059.055,04                89.818,67                   89.818,67                      89.818,67                      20/04/2015 31/07/2015

Abril 1.093.264,54                89.904,09                   89.904,09                      89.904,09                      20/05/2015 31/07/2015

Maio 1.092.576,49                89.471,61                   89.219,45                      89.219,45                      20/06/2015 31/07/2015

Junho 1.117.010,73                91.505,23                   91.442,19                      91.442,19                      20/07/2015 31/07/2015

Julho 1.109.987,16                91.943,48                   92.258,68                      92.258,68                      20/08/2015 31/08/2015

Agosto 1.108.093,75                91.695,06                   91.695,06                      91.695,06                      20/09/2015 10/11/2015

Setembro 1.088.212,83                89.996,71                   91.568,14                      91.568,14                      20/10/2015 09/10/2015

Outubro 1.079.908,71                89.249,39                   87.659,14                      87.659,14                      20/11/2015 10/11/2015

Novembro 1.044.563,96                92.133,13                   92.133,13                      92.133,13                      20/12/2015 18/12/2015

Dezembro 864.548,44                   72.775,78                   72.931,31                      72.931,31                      20/01/2016 30/12/2015

13.º Salário 184.068,10                   17.029,98                   16.893,27                      16.893,27                      20/12/2015 18/12/2015

TOTAL               12.480.647,92                1.038.915,52                   1.038.915,52                   1.038.915,52 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 688.677,81                   144.622,34                    144.622,34                    1.703,00                            144.622,34                       20/02/2015 31/07/2015

Fevereiro 950.680,36                   199.642,88                    199.642,88                                                4.009,20 199.642,88                       20/03/2015 31/07/2015

Março 1.059.055,04                222.401,56                    210.229,12                                                4.164,92 210.229,12                       20/04/2015 31/07/2015

Abril 1.093.264,54                229.585,55                    225.388,07                                                4.218,20 225.388,07                       20/05/2015 31/07/2015

Maio 1.092.576,49                229.441,06                    229.275,58                                                4.233,92 229.275,58                       20/06/2015 31/07/2015

Junho 1.117.010,73                234.572,26                    228.230,62                                                4.244,40 228.230,62                       20/07/2015 31/07/2015

Julho 1.109.987,16                233.097,30                    229.234,90                                                4.165,80 229.234,90                       20/08/2015 31/07/2015

Agosto 1.108.093,75                232.699,69                    259.439,13                                                4.192,00 259.439,13                       20/09/2015 31/08/2015

Setembro 1.088.212,83                228.524,69                    232.875,89                                                4.192,00 232.875,89                       20/10/2015 09/10/2015

Outubro 1.079.908,71                226.780,83                    222.953,53                                                3.956,20 222.953,53                       20/11/2015 10/11/2015 - 30/12/2015

Novembro 1.044.563,96                219.358,43                    219.358,43                                                3.941,34 219.358,43                       20/12/2015 18/12/2015

Dezembro 864.548,44                   181.555,17                    181.323,50                                                3.004,88 181.323,50                       20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário 184.068,10                   38.654,30                      38.362,07                                                             -   38.362,07                         20/12/2015 18/12/2015

TOTAL               12.480.647,92                  2.620.936,06                   2.620.936,06                           46.025,86                      2.620.936,06 - -

DATA DO REPASSE
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1 09/01/2015 43.342,67                

2 10/02/2015 43.342,67                

3 10/03/2015 43.342,67                

4 10/04/2015 45.600,73                

5 08/05/2015 45.600,73                

6 10/06/2015 45.600,73                

7 10/07/2015 45.600,73                

8 10/08/2015 45.600,73                

9 10/09/2015 45.600,73                

10 18/09/2015 5.341,10                  

11 23/09/2015 66.193,34                

12 09/10/2015 45.600,73                

13 09/10/2015 72.249,78                

14 10/11/2015 45.600,73                

15 10/11/2015 73.043,80                

16 30/12/2015 45.600,73                

TOTAL - 757.262,60              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________
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PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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